государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2 города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

Приказ

от  31.08.2023  г           № 48/1

Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания воспитанников

структурных подразделений ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани

На основании Методических рекомендации MP 2.4.0180-20 "Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях" (утв.

Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека 18 мая 2020 г.), целях осуществления контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать  родительский  контроль  за  организацией  питания  воспитанников СП

в следующем составе:

Бабошина  Р.А. - представитель родительской общественности, средняя группа № 1;

Кадышева Е.Е. -    представитель родительской общественности,  2 младшая  группа № 1;

Гузанова Н.Р.- представитель родительской общественности, 1 младшая группа № 1;

Сафронова Ю.С.   - представитель родительской общественности, 2 младшая группа № 1;

Гусева Н.Н. - представитель родительской общественности, подготовительная  группа №

1.

По СП «Детский сад № 25»

Карандашова А.В. - представитель родительской общественности, 1 младшая группа ;

Нестерова М.А. - представитель родительской общественности, старше-

подготовительной группы

2. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией  питания

воспитанников в СП .

3. Утвердить график мероприятий по родительскому контролю за  организацией питания

воспитанников.

4. Крюковой Т.В., Посвалюк И.В. - ответственным за организацию питания  провести

организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей    (законных

представителей)   за   организацией   питания  дошкольников в срок  до  20.09.2023 г.

.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  _____________ Ахмерова Л.И.

		2023-10-23T20:16:50+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна